ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN LĂNG CÔ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:    188 /BC-UBND

            Lăng Cô, ngày 24 tháng 05 năm 2022

BÁO CÁO

Kết quả giải quyết nội dung phản ánh tại đô thị thông minh

Thực hiện nội dung phản ánh tại đô thị thông minh: Nội dung phản ánh

ĐTTM: “Xây dựng trái phép trên đất ruộng tại TDP An Cư Tây, Quán cafe Mộc

Lan phía trong cổng chào tổ dân phố An Cư Tây, thị trấn Lăng Cô, huyện Phú Lộc,

đóng cọc bê tông cốt thép xây dựng trên đất ruộng trái phép, hình ảnh chụp ngày

14/05/2022. Kính đề nghị quan chức năng kiểm tra, xử lý nghiêm. Xin cảm ơn”.

 y   n nhân  ân thị trấn Lăng Cô đ  tổ chức kiểm tr  tại thử  đất nói trên

                 2  ,      n   n        0,      n p    n C    y,        n Lăng Cô,

  y n     L  ,   n           n       Tại hiện trư ng,    Nguy n Thị My   TDP

An Cư Tây tích tr  các cột điện c , t n  ụng  ê tông thải c   các công tr nh để

 ựng công tr nh nói trên.  y   n nhân  ân thị trấn đ  ti n h nh   p  iên  ản   m

việc v  yêu c u    Nguy n Thị My phá    công tr nh nói trên trư c ng y

28/5/2022        n   n   m    o . UBND thị trấn theo dõi sự chấp hành tháo dỡ

c a Nguy n Thị My, sau th i hạn nêu trên m  chư  xử lý triệt để thì UBND thị

trấn sẽ xử lý các bư c theo quy định c a pháp lu t.

Trên đây     áo cáo c a UBND thị trấn kính gửi UBND huyện và Trung tâm

Giám sát, điều h nh đô thị thông minh tỉnh.

Nơi nhận:

- UBND huyện Phú Lộc;

- TT Đảng  y, TT HĐND thị trấn (để b/c);

- Ch  tịch UBND thị trấn;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Hoàng Trọng Huy

		2022-05-25T14:03:37+0700